
Contactpersonen STUDIEBEGELEIDING
Campus Opleiding Contactpersoon

Roeselare Agro- en biotechnologie Mieke Calus
Dierenzorg: mieke.calus@vives.be +32 51 23 23 30
Inge Maertens
Biotechnologie en voedingsmiddelentechnologie: 
inge.maertens@vives.be
Greta Rooms 
Groenmanagement, agro-industrie en landbouw: 
greta.rooms@vives.be 

Brugge Biomedische laboratoriumtechnologie Tine Dhaese B001
Ergotherapie stb.pmb.brugge@vives.be +32 50 30 51 22
Logopedie en audiologie
Voedings- en dieetkunde
Verpleegkunde Hanne Vrijsen
Vroedkunde stb.vvk.brugge@vives.be

Kortrijk Verpleegkunde Monique Deplaecie
monique.deplaecie@vives.be +32 56 26 41 10

Vroedkunde Martine Dorme
martine.dorme@vives.be +32 56 26 41 10

Roeselare Verpleegkunde Joke Vanhauwaert
joke.vanhauwaert@vives.be

GEZONDHEIDSZORG

BIOTECHNIEK



Brugge Bedrijfsmanagement Evelien Hast
Accountancy-fiscaliteit: stb.acf.hwb.brugge@vives.be 
Sport- of cultuurmanagement: stb.scm.hwb.brugge@vives.be 
Mieke Verheyde
Rechtspraktijk: stb.rec.hwb.brugge@vives.be 

Hotelmanagement Johan Dedeyne
stb.hom.hwb.brugge@vives.be

Office management Hilde Maes
stb.ofm.hwb.brugge@vives.be

Toerisme en recreatiemanagement Hilde Maes
stb.trm.hwb.brugge@vives.be

Kortrijk Bedrijfsmanagement Fien Braekevelt 50.02
Accountancy-fiscaliteit en internationaal management: 
fien.braekevelt@vives.be +32 56 26 40 25
Annelien Beirnaert
Financie- & verzekeringswezen en immo & verzekeringswezen: 
annelien.beirnaert@vives.be
Delphine Van Iseghem
Automotive management en marketing: 
delphine.vaniseghem@vives.be
Ann Vanmarcke
Eventmanagement, logistiek management en wellnessconsulent: 
ann.vanmarcke@vives.be
Karolien Declerq

Business management & entrepreneurship: karolien.declerq@vives.be
Tine Cools 51.02
Afstandsonderwijs: tine.cools@vives.be +32 56 27 05 84

HANDELSWETENSCHAPPEN EN BEDRIJFSKUNDE



Office management Karolien Declerq 50.02
Management assistant en human resources officer: 
karolien.declerq@vives.be +32 56 26 40 25
Ann Vanmarcke
Medical office manager: ann.vanmarcke@vives.be
Tine Cools 51.02
Afstandsonderwijs: tine.cools@vives.be +32 56 27 05 84

Toegepaste informatica Wim Bossuyt secretariaat IWT 1
wim.bossuyt@vives.be +32 56 26 41 20

Kortrijk Autotechnologie Wim Bossuyt secretariaat IWT 1
Elektromechanica wim.bossuyt@vives.be +32 56 26 41 20
Elektronica-ICT
Energietechnologie
Ontwerp- en productietechnologie

Oostende Bouw Marieke Demeester Hal D-gebouw
Elektromechanica stb.iwt.oostende@vives.be +32 59 56 90 43
Elektronica-ICT
Luchtvaart

Brugge Kleuteronderwijs Evelien Theuninck B001
Lager onderwijs Dagonderwijs en avondonderwijs: stb.ond.brugge@vives.be +32 50 30 51 20
Secundair onderwijs
BaNaBa zorgleraar en remediërend leren 
Postgraduaat zorgleraar

INDUSTRIELE WETENSCHAPPEN EN TECHNOLOGIE

ONDERWIJS



Tielt Kleuteronderwijs Lisa Neyrinck
Dagonderwijs en werkplekleren: lisa.neyrinck@vives.be +32 51 40 02 40
Kathleen Gielis
Afstandsonderwijs: kathleen.gielis@vives.be

Lager onderwijs Lisa Neyrinck
Dagonderwijs en werkplekleren: lisa.neyrinck@vives.be
Sandra De Vylder
Afstandsonderwijs: sandra.devylder@vives.be

BaNaBa buitengewoon onderwijs Sandra de Vylder
sandra.devylder@vives.be

Torhout Lager onderwijs Nele Ducatteeuw
nele.ducatteeuw@vives.be +32 50 23 10 30

Secundair onderwijs Evelien Geurts
Algemene vakken: evelien.geurts@vives.be
Ruuth Oosterlijnck
Lichamelijke opvoeding: ruuth.oosterlijnck@vives.be
Ingrid Depuydt
OAR: ingrid.depuydt@vives.be

SOCIAAL-AGOGISCH WERK
Kortrijk Maatschappelijke veiligheid Sylvie Steenhaut N1.01

sylvie.steenhaut@vives.be +32 56 26 41 50
Orthopedagogie Marian Dierckx

marian.dierckx@vives.be
Sociaal werk Ans Missinne

ans.missinne@vives.be
Toegepaste psychologie Eva Cornelis

eva.cornelis@vives.be
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